様式第10号（第13条関係）

                                        　　　     年     月     日

高 鍋 町 長  　　　　　  殿

                        　　　住所又は所在地

補  助  事  業  等  実  績  報  告  書

  補助事業等が完了しましたので，その実績を次のとおり，報告します。

記

１　　　　令和　　年度高鍋町みやざき再生支援特別貸付利子補給補助金

２　                　　     年     月     日付け

３　               　　　　　　　　         円

                    着 手 日  ：  　令和　　年　　月　　日
４
                    完 了 日  ：  　令和　　年　　月　　日

５
　　宮崎県が実施するみやざき再生支援特別貸付の融資に係る利子補給を受けることにより、エネルギー価格等の物価高騰の影響を受けた経営の安定化を図ることができた。

[bookmark: _GoBack]

様式第11号（第13条関係）

事    業    費    明    細    書

	左   の   財   源   内   訳

	町補助金
	町以外の
補 助 金
	寄 附 金
そ の 他
	自己財源

	合     計

※１  経費の明細には，事業の内容が確認できるように区分すること。
※２  事業費明細書は，上記要件を満たしている別添資料を添付すれば「別紙のとおり」と記入の上，提出できるものとする。